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P1.58 / ABSEN AX1.5 / KABINET

DANE TECHNICZNE

  Rozstaw pikseli (mm) 1.58

  Technologia 4 w 1 Integrated Matrix Device

  Technologia Common Cathode

  Szerokość kabinetu (mm) 610

  Wysokość kabinetu (mm) 343

  Głębokość kabinetu (mm) 80

  Kąt łączenia kabinetów do wewnątrz (°) 2.5

  Rozdzielczość (px×px) 384x216

  Maks. jasność (cd/m²) 800

  Kąty widzenia (poziom/pion; °) 160/140

  Częstotliwość odświeżania (Hz) 3840

  Stopień ochrony (IP) Tył: IP21

  Stopień ochrony (IP) Przód: IP40

  Zastosowanie wewnątrz

  Serwisowanie Przód / Tył

  Maks. pobór mocy na kabinet (W) 180

  Waga netto (kg) 7.8

  
OPIS PRODUKTU

SQM Multimedia Support z dumą przedstawia Państwu innowacyjny ekran LED Absen AX1.5, którego wypożyczalnia SQM Rental House oferuje jako
jedna z pierwszych na świecie!

Fenomenalnej jakości panel LED o rozstawie pikseli równym 1.58 milimetra produkowany jest w oparciu o zaawansowaną technologię pakowania 4 w 1
IMD (Integrated Matrix Device) oraz przełomową technologię CC (Common Cathode), dzięki której zwiększona jest jasność panelu i usprawniony jest
proces rozpraszania ciepła. 

Absen AX1.5 z serii Aries stworzony jest z myślą o prezentacjach w standardzie 16:9 i rozdzielczości 4K, a dzięki wspieranemu standardowi obrazu HDR10
zapewniony jest wysoki współczynnik kontrastu oraz szeroka przestrzeń barwna. Produkty z tej serii znane są z jednolitości koloru, przez co perfekcyjnie
sprawdzą się jako elementy ściany wideo tworzącej jednolity obraz o fenomenalnej, nieskazitelnej jakości prezentowanych multimediów.

Panel LED o rozmiarach 610x343mm cechuje się również wysoką częstotliwością odświeżania na poziomie 3840 herców, szerokimi kątami widzenia (160°
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w poziomie i 140° w pionie) oraz maksymalną jasnością wynoszącą 800 nitów.

Kolejną cechą fenomenalnego ekranu LED Absen AX1.5 jest jego modularność i prostota instalacji - dzięki magnetycznemu systemowi Auto-Lock oraz
Auto-Eject, panele mogą być w szybki sposób łączone/odłączane przez jedną osobę. Specjalny design zapewnia także ochronę każdego z czterech
narożników ekranu.

Konstrukcja panelu pozwala także na wklęsłe połączenie kabinetów o 2.5°, dzięki czemu użytkownik ma możliwość kreowania nietypowych, falistych
kształtów.

Supernowoczesny Absen AX1.5 stworzony jest z myślą o projekcjach wewnętrznych wymagających wysokiej i krystalicznej jakości obrazu. Idealnie
sprawdzi się na targach, konferencjach oraz pokazach multimedialnych na bardzo dużą skalę.

 SQM. One step ahead. 

Link do produktu: 

https://rentalhouse.sqm.eu/pl/indoor/1184-p158-absen-ax15-kabinet.html
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